[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ХОЛМСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.02.2021г.
178
от ______________________ № ________

         г. Холмск

	О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования «Холмский городской округ» от 20.02.2014  № 230 «Об утверждении положения о порядке подготовки предложений о награждении медалью Сахалинской области «Материнская слава»

В соответствии с Законом Сахалинской области от 27.09.2002 № 364 «О медали Сахалинской «Материнская слава», руководствуясь статьей 46 Устава муниципального образования «Холмский городской округ», администрация муниципального образования «Холмский городской округ» муниципального образования «Холмский городской округ»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Холмский городской округ» от 20.02.2014 № 230 «Об утверждении положения о порядке подготовки предложений о награждении медалью Сахалинской области «Материнская слава», следующие изменения.

1.1. Состав комиссии по рассмотрению и утверждению кандидатур многодетных матерей для награждения медалью Сахалинской области «Материнская слава»  изложить в новой редакции (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Холмская панорама» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Холмский городской округ».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на вице-мэра муниципального образования «Холмский городской округ» Белоцерковская Н.А.
Мэр муниципального образования

«Холмский городской округ»

Д.Г. Любчинов

Утверждено

                                                                                               постановлением администрации

                                                                                               муниципального образования

                                                                                               «Холмский городской округ»

                                                                                               от _20.02.2014___№ _230___
СОСТАВ

комиссии  по рассмотрению и утверждению кандидатур многодетных матерей для награждения медалью Сахалинской области «МАТЕРИНСКАЯ СЛАВА»

	Белоцерковская Наталья Александровна
	- вице-мэр муниципального образования «Холмский городской округ», председатель  комиссии

	Жукова Елена Сергеевна
	- начальник отделения по Холмскому району ГКУ ЦСП СО, заместитель  председателя комиссии (по согласованию)

	Чунихина Надежда Николаевна,
	- ведущий специалист 1 разряда отдела муниципальной службы и кадров администрации муниципального образования «Холмский городской округ»,                                секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Раменская Галина Валерьевна
	 -начальник отдела ЗАГС Холмского района агентства записи актов гражданского состояния Сахалинской области (по согласованию)

	Наумова Алла Лаврентьевна
	- председатель общественной организации ХМО СРО ООО «ДЕТИ ВОЙНЫ» (по согласованию)

	Ушакова Нина Степановна
	- председатель правления местной общественной организации «Холмское объединение женщин» (по согласованию).